
Trubaduurit

UPI HEIKKINEN

Tekee trubaduurikeikkoja joka lähtöön! 
Erikoisosaamista on niin ikään juhlien ja 
tapahtumien juontaminen. Aki aloitti 2000
-luvun alussa Keski-Suomessa dj:nä ja 
karaokejuontajana. 18-vuotiaasta hän on 
tehnyt myös omia kappaleita. 
Ominta ovat kauniit melodiset kappaleet sekä
 vähän menevämmät rock- ja popkappaleet. 
Kaiken kaikkiaan repertuaarissa on 150 
kappaletta. Settien välissä Akilta luonnistuu 
myös kuuluisien henkilöiden imitointi joka tuo 
myös huumoria keikan mukana. 

DUKE

TARJA KUJANPÄÄ

AKI LEPPÄNEN J-P KANSANEN

J.P. Kansanen on nuoresta iästään huolimatta 
"täysverinen" trubaduuri. 

Hän aloitti vuonna 2004 soittamalla country ja 
rock'n roll tyylistä musiikkia lähinnä yrtitysta-
pahtumissa. Vuosien saatossa ohjelmisto on 
kasvanut ja tullut enemmän kaikkia viihdyttä-
väksi ja soiton ohella saattaa J.P. järjestää 
illan mittaan leikkimielisen musavisan tai 

lauleskella yhdessä yleisön kanssa.

Tarja Kujanpää on suomirock-rintamalla 
yksi kovimmista nais-trubaduureista. 
Tarja aloitti oman tuotantonsa levyttämisen
sekä aktiivisen keikkailun ensimmäisten 
varteenotettavien suomalaisten "muija- 
rokkareiden" joukossa jo 80-luvulla.

Tarjan ohjelmisto koostuu omien suomi-
rock -biisien lisäksi covereista: mm. Doors, 
Bonnie Tyler, Somerjoki, Tina Turner, Pelle 
Miljoona jne, sekä lukuisista tunnetuista
suomirockin kultaisista hiteistä.

2008 Duke tuli suomeen ja huomasi sen 
olevan juuri se maa jossa viihtyy.

Musiikki ja esiintyminen on Dukelle kaikki 
kaikessa. Sen huomaa hänen varmassa 
esiintymisessä, taitavassa soitossa ja 
-laulussa. 

Upi Heikkinen on pitkän linjan laulaja/ kitaristi. 
Upin bändejä ja yhteistyökumppaneita ovat 

olleet mm. Pietarinkadun Oilers, Jarkko Marti-
kainen, Pirjo Bergström, Kari Sinkkonen, Maria
 Hänninen, Pimme Korhonen, Don Carlos yms.

yms...
Upin ohjelmistoon kuuluu niin legendaariset 

rock -kappaleet kuin myös tunnelmalliset jazz-
 ja blues klassikot.
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